
UCHW AŁA Nr 539/CCXXVIII/23 

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 7 grudnia 2023 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Żyrardowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 

zm.) oraz $ 8 pkt 3 i 7 Uchwały budżetowej Powiatu Żyrardowskiego na rok 2023 Nr 

XLVII/256/22 Rady Powiatu Żyrardowskiego z 22 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 

r. poz. 2760), uchwala się, co następuje: 
81 

'W Uchwale budżetowej Powiatu Żyrardowskiego na rok 2023 Nr XLVII/256/22 Rady Powiatu 

Żyrardowskiego z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się o kwotę 26.320,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 26.320,00 zł wydatki budżetu. Plan 

wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 173.116.470,99 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 26.320,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 26.320,00 zł 

do kwoty 136.465.383,85 zł, 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 35.651.087,14 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały 

budżetowej pn. Wydatki. 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego: 

Krzysztof Dziwisz — Przewodniczący Zarządu 

Krzysztof Maciejczyk — Wicestarosta 

Stanisław Nalej — Członek Zarządu 

Andrzej Koźbiał — Członek Zarządu 

Krzysztof Rdest — Członek Zarządu 


